
 
 

UCHWAŁA NR LIV/430/2023 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/348/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 czerwca 
2022 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Starachowicki zmieninej uchwałą Nr XLVI/378/2022 Rady 

Powiatu w Starachowicach z dnia 24 listopada 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLII/348/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 czerwca 
2022 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Starachowicki zmienionej uchwałą Nr XLVI/378/2022 Rady 
Powiatu w Starachowicach z dnia 24 listopada 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wysokość dodatku za prace w trudnych warunkach ustala się 
procentowo w odniesieniu do wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela. Wartości procentowe określa poniższa 
tabela: 

L.p. Trudne warunki pracy występujące w placówkach prowadzonych przez 
Powiat Starachowicki    

% wynagrodzenia 
zasadniczego 

1. Prowadzenie przez nauczycieli zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim 

15 

2. Prowadzenie przez nauczycieli zajęć dydaktycznych  
i wychowawczych w szkołach specjalnych oraz prowadzenie 
indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 
specjalnego oraz zajęć dydaktycznych w szkołach (oddziałach) 
przysposabiających do pracy 

15 

3. Prowadzenie przez nauczycieli zajęć wychowawczych bezpośrednio  
z wychowankami lub na ich rzecz w specjalnych ośrodkach szkolno-
wychowawczych (w tym w internatach) 

20 

4. 
 

Prowadzenie przez nauczycieli badań psychologicznych  
i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom 
i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 
logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, 
a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-
pedagogicznej związanej z wychowywaniem i  kształceniem dzieci 
i młodzieży w poradniach psychologiczno-pedagogicznych.  

7 
 
 

5. Prowadzenie zajęć dydaktycznych w szkołach, w których zajęcia są               30 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 2665



prowadzone dwujęzycznie oraz przez nauczycieli danego języka obcego 
w oddziałach dwujęzycznych.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2665


	Uchwała

		2023-06-27T07:53:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




